
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від « 12   » лютого   2019  року №  7             ХХХІІІ сесія   сьомого скликання                             
    Баштанка    

 

 

Про внесення змін та доповнень 

до Програми розвитку культури 

на території Баштанської міської 

ради на 2017-2020 роки, 

затвердженої рішенням міської 

ради від 06 квітня 2017 року № 5 

 

 

 Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26, статтею 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки постійної 

комісії міської ради з питань соціального захисту, медицини, торгівлі 

побутового обслуговування, освіти, культури, спорту, молодіжної політики, 

духовності, законності, захисту прав громадян, депутатської діяльності та 

етики, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни та доповнення до Програми розвитку культури на території 

Баштанської міської ради на 2017-2020 роки, затвердженої рішенням міської 

ради від 06 квітня 2017 року № 5, а саме:  

пункти 48, 53, 58, 67, 69, 71 додатку до Програми «Обсяги фінансування 

заходів програми розвитку культури на території Баштанської міської ради 

2017 – 2020 роки» викласти в редакції,  що додається (додаток 1)  

 

 

Секретар міської ради                                                                Л.ЛУЦЕНКО      

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення міської ради  

від 12 лютого 2019 р. № 7 

 

Зміни та доповнення до рішення Баштанської міської ради від 06.04.2017 року 

№ 5 додатку «Обсяги фінансування заходів» до 

ПРОГРАМИ РОЗВИТКУ КУЛЬТУРИ НА ТЕРИТОРІЇ 

БАШТАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 НА 2017 – 2020 РОКИ 

 
 

№ 

п/п 

Заходи по 

відзначенню 

свят, інші 

Відповіда 

льні вико 

навці 

Джерело 

фінансу 

вання 

Орієнтовні обсяги фінансового забезпечення грн. 

Всього  У тому числі  за роками 

2017 2018 2019 2020 

48 Вітання 

почесних 

громадян 

пам’ятні 

подарунки, 

квіти, 

посвідчення, 

дипломи, 

нагрудні знаки 

Виконав-

чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

46000,00 3000,00 3000,00 20000,00 

 

20000,00 

53 Участь у 

міжнародних 

конкурсах, 

фестивалях та 

інших 

культурно-

мистецьких 

заходах 

Виконав-

чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

700000,0 100000,0 100000,0 200000,0 250000,0 

58. Видання, 

перевидання 

книг, збірок, 

буклетів, 

банерів, іншої 

друкованої 

продукції, 

телезйомка, 

запис 

виготовлення 

кліпів, щодо 

популяризації 

творчої 

діяльності 

земляків 

Виконав-

чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

150000,0 5000,00 35000,00 75000,00 

 

35000,00 



67. Організація та 

проведення 

фестивалів, 

свят (заходів), 

концертів, 

оглядів 

конкурсів 

тощо 

Виконав-

чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

170000,0

0 

- 50000,00 70000,00 50000,00 

69. Організація 

для праців-

ників закладів 

культури, 

художніх, тан-

цювальних, 

фолькльорних, 

аматорських та 

інших 

колективів 

поїздок 

(екскурсійних, 

оглядових, для 

обміну 

досвідом, та 

інших) 

Виконав-

чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

50000,00 - 10000,00 30000,00 10000,00 

71. Всього Виконавчи
й комітет 

Міський 
бюджет 

4350834,0 546434,0 1713300,0 1083600,0 1007500,0 

Інші 
джерела 

165500,00 500,00 55000,00 55000,00 55000,00 

Обласний 

бюджет 
 90324,00  90324,00    

Кошти 

СТОВ 
«Друж-

ба» 

11640,00 11640,00    

 

 

Начальник відділу розвитку культури  

і туризму виконавчого комітету  

Баштанської міської ради                                                                        С.БЕРЕЗОВСЬКА 
 


